
UCHWAŁA  Nr XXXIX/352/05 
RADY MIASTA EŁKU 

z dnia 29 listopada 2005 roku 
  
                                                                                                                  
w sprawie  deklaracji współudziału Miasta Ełku w finansowaniu projektu realizowanego  
w ramach Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego i Norweskiego 
Mechanizmu Finansowego. 
 
  
  
 Na podstawie art. 7 ust. 1, pkt 5 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717,  
Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167 poz. 1759 i z 2005r. 
Nr 172 poz. 1441) Rada Miasta Ełku uchwala, co następuje: 
  

§ 1 
  
Miasto Ełk deklaruje współfinansowanie w wysokości 316 098 zł (słownie trzysta szesnaście 
tysięcy dziewięćdziesiąt osiem złotych ) jako zabezpieczenie środków finansowych na  
1 kwartał ramowej realizacji projektu „Program badań przesiewowych dla wczesnego 
wykrywania raka jelita grubego 2006 – 2009” realizowanego przez „Pro-Medica” w Ełku  
sp. z o. o.  
  

§ 2 
 
Deklaracja o współfinansowaniu, o którym mowa w § 1, jest wiążąca, o ile projekt zostanie 
przyjęty do finansowania w ramach Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru 
Gospodarczego, bądź Norweskiego Mechanizmu Finansowego.  
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełk. 
  

§ 4 
  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
       Przewodniczący Rady Miasta Ełku 
        Krzysztof Marcińczyk 
 
 


